p
.
2
3
B.I.E.s
BOCAS DE INCENDIO EQUIPADAS
B.I.Es / R.I.A .s / RACKs

FP_BIE_DEVP_33 33 mm x 30 m 565 x 650 x 420 Rojo RAL 3000 Negro  355,71 €
p
.
2
7
RACKs
FIRE HOSE CABINETS
CONJUNTO RACK MANGUERAS CLASE II VÁLVULA DE 1 ½” – MANGUERA 1 ½”
CONJUNTO RACK MANGUERAS CLASE III VÁLVULA DE 2 ½” – MANGUERA 1 ½”
REFERENCIA LONGITUD
MANGUERA
DIMENSIONES EN mm
PVP (€)
A B C D
FPR-2.5/1.5-100 30m / 100’
862 762 515 125
Consultar
FPR-2.5/1.5-75 22,5m / 75’ Consultar
FPR-2.5/1.5-50 15m / 50’ Consultar
REFERENCIA
LONGITUD
MANGUERA
DIMENSIONES EN mm
PVP (€)
A B C D
FPR-1.5-100 30m / 100’
734 683 502 105
Consultar
FPR-1.5-75 22,5m / 75’ Consultar
FPR-1.5-50 15m / 50’ Consultar
* Consultar precio para modelo con armario con puerta con
metacrilato
* Consultar precio para modelo con armario con puerta con
metacrilato